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Emplocity Spółka Akcyjna

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1. Dane identyfikujące Spółkę oraz przedmiot działalności

Spółka posiada numer identyfikacyjny REGON: 146788578, numer identyfikacji podatkowej (NIP) 5223007585 oraz numer KRS 0000906954.

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.

Spółka posiada rachunki bankowe w Banku Polska Kasa Opieki S.A.

Księgi rachunkowe są prowadzone przez Business Milestones sp. z o.o.

2. Okres objęty sprawozdaniem

3. Założenie kontynuacji działalności gospodarczej

4.

5. Znaczące zasady rachunkowości

5. 1 Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Emplocity Spółka Akcyjna ("Spółka") została wpisana do rejestru przedsiębiorców KRS w dniu 17 czerwca 2021 roku wskutek przekształcenia 
Emplocity spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną.

W momencie sporządzenia sprawozdania finansowego siedziba Spółki mieści się w Warszawie (01-517) przy ul. A.Mickiewicza 9, lok U6. Na dzień 
31.12.2023 r. siedziba Spółki mieściła się w Warszawie (00-695) przy ul. Nowogrodzkiej 51 piętro 3.

Przedmiot działalności Spółki to działalność portali internetowych (PKD 63.12.Z.) oraz działalność związana z oprogramowaniem (63.01.Z) i 
przetwarzaniem danych (63.11.Z).

Właściwym dla Spółki Sądem Rejestrowym na dzień 31.12.2024 r. był Sąd Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy w Warszawie XIV Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane za okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. Dane porównawcze obejmują okres od 1 stycznia
2023 r. do 31 grudnia 2023 r.

Występowanie wewnętrznych jednostek organizacyjnych samodzielnie sporządzających sprawozdania finansowe

W skład Emplocity Akcyjna nie wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.

Sprawozdanie finansowe sporządzono stosując poniżej opisane zasady rachunkowości.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć 
przyszłości, tj. przez co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Jednocześnie, mając na uwadze istotne straty, ujemne kapitały własne oraz ograniczoną płynność na dzień bilansowy, Zarząd wskazuje na 
występowanie istotnej niepewności co do możliwości kontynuacji działalności. Szczegółowe informacje w tym zakresie, w tym opis podjętych działań 
naprawczych oraz aktualnych planów operacyjnych i finansowych, zawarte zostały w nocie 39 do informacji dodatkowej.

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w zgodzie z praktyką stosowaną przez jednostki działające w Polsce, w oparciu o zasady rachunkowości
wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 tekst jednolity z późniejszymi zmianami) i
wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi. 

Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są one zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w poprzednim
roku obrotowym.
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Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

5. 2

Wartości niematerialne i prawne

Środki trwałe

Środki trwałe (inne niż grunty) wycenia się według cen nabycia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny) pomniejszonych o odpisy
amortyzacyjne oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową lub metodą degresywną w przypadku 

Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia, kosztów wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny)
pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową.
Wartości niematerialne i prawne o wartości poniżej 10 000 zł są amortyzowane jednorazowo.

Pozycja należności handlowych obejmuje również kwoty wynikające ze zrealizowanych usług, które na dzień bilansowy nie zostały potwierdzone
fakturą.

Zobowiązania handlowe wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty. Spółka uznaje za zobowiązania handlowe kwoty, które nie zostały jeszcze
zafakturowane, a których wartość określana jest na podstawie szacunków. 

Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek ujmuje się w wysokości skorygowanej ceny nabycia przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej.
Kredyty i pożyczki zalicza się do zobowiązań krótkoterminowych, chyba że Spółka posiada bezwarunkowe prawo do odroczenia spłaty zobowiązania o
co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego. Zobowiązania z tytułu kredytu w rachunku bieżącym prezentowane są w zobowiązaniach
krótkoterminowych.

Należności, roszczenia i zobowiązania, inne niż zaklasyfikowane jako aktywa i zobowiązania finansowe

Należności handlowe oraz pozostałe należności prezentuje się przy początkowym ujęciu według kwoty wymaganej zapłaty przy zachowaniu zasady
ostrożności. Następnie pomniejsza się je o odpisy aktualizujące wartość. Odpisy te są ustalane w przypadku, gdy istnieje obiektywny dowód, że Spółka
nie otrzyma wszystkich kwot należności zgodnie z zawartą umową. Podstawą ustalania odpisów jest wiekowanie należności oraz ocena możliwości
odzyskania należności dokonywana przez Zarząd w odniesieniu do każdego klienta indywidualnie lub grup klientów. Wysokość odpisu aktualizującego
stanowi różnicę pomiędzy wartością należności w księgach a wartością spodziewanych przepływów pieniężnych. Kwotę odpisu aktualizującego
prezentuję się jako pomniejszenie należności w bilansie oraz drugostronnie w pozostałych kosztach operacyjnych. Należności handlowe i pozostałe
należności o terminie wymagalności powyżej 12 miesięcy ujmuje się jako aktywa trwałe. Należności handlowe i pozostałe należności o terminie
wymagalności do 12 miesięcy ujmuje się jako aktywa obrotowe.

Wydatki na nabycie składników majątku trwałego, których wartość początkowa nie przekracza kwoty 10.000 zł Jednostka odpisuje w koszty w
momencie przekazania ich do używania.

W przypadku utworzenia odpisu aktualizującego oraz późniejszej spłaty należności, wpływ ewidencjonuje się jak pomniejszenie pozostałych kosztów
operacyjnych w rachunku zysków i strat.

Należności i zobowiązania wyrażone w walutach obcych wykazuje się na dzień dokonania operacji według średniego kursu Narodowego Banku
Polskiego ustalonego dla danej waluty z dnia poprzedzającego dzień operacji. 

Zakończone prace rozwojowe wycenia się w oparciu o faktycznie poniesione koszty na ich wytworzenie z uwzględnieniem wymogów z art. 33 ust. 2
ustawy o rachunkowości.

Określenie zastosowanych zasad i metod rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów, pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu
sporządzenia sprawozdania finansowego. 

Księgi rachunkowe prowadzono zgodnie z zasadą memoriału, przyjmując przy wycenie aktywów i pasywów zasadę ostrożnej wyceny.
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Emplocity Spółka Akcyjna

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Rozliczenia międzyokresowe

Rezerwy

1)
2)

3)

4)

Transakcje w walutach obcych

Środki pieniężne

Kapitał podstawowy, kapitał rezerwowy i kapitał zapasowy

Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych składniki aktywów i pasywów po obowiązującym na ten dzień średnim kursie
ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. 

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty obejmują środki pieniężne w kasie, depozyty bankowe płatne na żądanie, inne krótkoterminowe inwestycje o
wysokim stopniu płynności i pierwotnym terminie wymagalności do 3 miesięcy.

Walutą funkcjonalną Spółki jest PLN.

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia – o ile odrębne przepisy
dotyczące środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych krajów Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz środków niepodlegających
zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych nie stanowią inaczej – odpowiednio po kursie:

1) faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji – w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub
zobowiązań;

2) średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień – w przypadku zapłaty należności lub
zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne zastosowanie kursu, o którym mowa w pkt 1, a także w przypadku pozostałych operacji.

Kapitał zakładowy jest ujmowany w wysokości określonej w statucie i wpisanej w Krajowym Rejestrze Sądowym.

Spółka tworzy wymagane prawem kapitały rezerwowe.

Rezerwy są tworzone w sytuacji gdy:

Spółka ma obowiązek prawny,

Spółka ma obowiązek zwyczajowy, wynikający ze zdarzeń przeszłych,

jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że w wyniku wypełnienie tego obowiązku nastąpi wypływ środków uosabiających korzyści ekonomiczne,
oraz

kwota może być wiarygodnie oszacowana.

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych jeśli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe
kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

Środki pieniężne w walutach obcych wycenia się w ich wartości nominalnej przeliczonej na złote polskie. 
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6. Pomiar wyniku finansowego

6. 1 Przychody i koszty

6. 2 Ustalenie wyniku finansowego

-

-

-

7. Sposób sporządzenia sprawozdania finansowego

Walutą sprawozdawczą niniejszego sprawozdania jest złoty polski (PLN).

Zastosowano wybrane uproszczenia, według poniższego:

- niestosowanie przepisów rozporządzenia w sprawie instrumentów finansowych,

- odstąpienie od ustalania aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego,

obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego podatnikiem jest jednostka, i płatności z nim zrównanych, na
podstawie odrębnych przepisów.

Emplocity Spółka Akcyjna sporządza rachunek zysków i strat w wersji porównawczej.

Przez koszty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych o wiarygodnie określonej
wartości w formie zmniejszenia wartości aktywów albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału
własnego lub zwiększenia jego niedoboru.

wynik operacji finansowych,

Na wynik finansowy netto składają się:

wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych (pośrednio związanych z działalnością operacyjną
jednostki),

Zyski i straty z tytułu różnic kursowych

Zyski i straty z tytułu różnic kursowych wykazuje się w kwocie netto jako przychody finansowe lub koszty finansowe, zależnie od ich łącznej pozycji
netto.

Przychody ze sprzedaży usług

Przychody ze sprzedaży wykazuje się w wartości otrzymanej lub należnej zapłaty z tytułu sprzedaży usług po odjęciu opustów i rabatów. Przychody ze
sprzedaży usług ujmuje się w okresie, w którym usługi były świadczone. W przypadku usług długoterminowych bierze się pod uwagę stopień
zaawansowania konkretnej transakcji, określony na podstawie stosunku faktycznie wykonanych prac do całości usług, które mają być wykonane oraz
prognozowany zysk osiągnięty na tej transakcji. Wpłaty otrzymane przed wykonaniem usługi ewidencjonuję się w bilansie jako rozliczenia
międzyokresowe. Następnie rozlicza się je do rachunku zysków i strat biorąc pod uwagę stopień zaawansowania konkretnej transakcji.

Pozostałe koszty i przychody operacyjne

Do pozycji pozostałe koszty i przychody operacyjne Spółka zalicza koszty i przychody, związane z działalnością operacyjną, które nie mogą zostać
zaklasyfikowane do innych pozycji. W szczególności w pozycji tej będą ujmowane odpisy (oraz ich ewentualne odwrócenie) z tytułu trwałej utraty
wartości niefinansowych aktywów trwałych oraz odpisy z tytułu utraty wartości należności handlowych.

Przychody i koszty są rozpoznawane według zasady memoriałowej, tj. w okresach których dotyczą, niezależnie od daty otrzymania lub dokonania
płatności.

Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym oraz sporządza rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym. 
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Rachunek zysków i strat za okres 31.01.2024 do 31.12.2024

Segment Nazwa 01.01.2024 - 31.12.2024 01.01.2023 - 31.12.2023

A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi 901 445,88 3 898 259,69
I Przychody netto ze sprzedaży 901 445,88 3 950 997,23

II
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 
zmniejszenie - wartość ujemna)

0,00 -52 737,54

III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00

B Koszty działalności operacyjnej 3 716 276,07 7 960 559,72
I Amortyzacja 840 032,07 837 467,98

II Zużycie materiałów i energii 12 540,15 30 119,38

III Usługi obce 1 327 556,64 4 012 372,30

IV Podatki i opłaty, w tym: 12 909,60 9 676,40

- podatek akcyzowy 0,00 0,00

V Wynagrodzenia 1 256 255,42 2 565 225,27

VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 254 855,33 487 229,77

- emerytalne 113 656,70 0,00

VII Pozostałe koszty, w tym: 12 126,86 18 468,62

- wartość sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00

C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -2 814 830,19 -4 062 300,03

D Pozostałe przychody operacyjne, w tym: 1 347 882,65 3 844 161,52
I Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00

II Dotacje 704 920,33 3 843 458,25

III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00

IV Inne przychody operacyjne 642 962,32 703,27

E Pozostałe koszty operacyjne, w tym: 180 691,91 3 111,24
I Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00

II Inne 180 691,91 3 111,24

F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E) -1 647 639,45 -221 249,75

G Przychody finansowe, w tym: 0,00 17 229,55
I Dywidendy i udziały w zyskach od jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale, w tym:0,00 0,00

- od jednostek powiązanych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale0,00 0,00

II Odsetki, w tym: 0,00 3 278,39

- od jednostek powiązanych 0,00 0,00

III Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00

- w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00

V Inne 0,00 13 951,16

H Koszty finansowe, w tym: 26 072,33 35 864,44
I Odsetki, w tym: 25 296,33 33 440,99

- dla jednostek powiązanych 0,00 0,00

II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00

- w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

III Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,25

IV Inne 776,00 2 423,20

I Zysk (strata) brutto (F+G-H) -1 673 711,78 -239 884,64

J Podatek dochodowy 0,00 0,00

K Zysk (strata) netto (I-J) -1 673 711,78 -239 884,64



Bilans na 31.12.2024

Segment Nazwa 31.12.2024 31.12.2023

AKTYWA 2 536 688,54 4 200 940,81

A Aktywa trwałe 2 120 484,83 2 960 516,90

I Wartości niematerialne i prawne 2 120 484,83 2 960 516,90
1 Koszty zakończonych prac rozwojowych 2 120 484,83 2 960 516,90
II Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00
III Należności długoterminowe 0,00 0,00

IV Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00
V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

B Aktywa obrotowe 416 203,71 1 240 423,91

I Zapasy 0,00 0,00
II Należności krótkoterminowe 101 787,34 1 174 768,26

3 Należności od pozostałych jednostek 101 787,34 1 174 768,26

a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 55 621,74 625 543,60

- do 12 miesięcy 55 621,74 525 543,60

- powyżej 12 miesięcy 0,00 100 000,00

b
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych

0,00 108 088,47

c inne 46 165,60 441 136,19

III Inwestycje krótkoterminowe 284 048,22 35 251,48

1 Krótkoterminowe aktywa finansowe 284 048,22 35 251,48
a w jednostkach powiązanych 0,00 0,00
b w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

c środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 284 048,22 35 251,48

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 280 713,22 35 251,48

- inne środki pieniężne 3 335,00 35 251,48

IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 30 368,15 30 404,17

- Aktywa razem 2 536 688,54 4 200 940,81



Bilans na 31.12.2024

Segment Nazwa 31.12.2024 31.12.2023

PASYWA 2 536 688,54 4 200 940,81
A Kapitał (fundusz) własny -738 147,46 960 284,32
I Kapitał (fundusz) podstawowy 114 979,10 114 979,10
II Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 1 085 189,86 1 085 189,86
III Kapitał z aktualizacji wyceny 0,00 0,00
IV Pozostałe kapitały rezerwowe 0,00 0,00

V Zysk (strata) z lat ubiegłych -264 604,64 0,00

VI Zysk (strata) netto -1 673 711,78 -239 884,64

B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 3 274 836,00 3 240 656,49
I Rezerwy na zobowiązania 27 408,43 129 812,77
1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00
2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 27 408,43 129 812,77
- krótkoterminowa 27 408,43 129 812,77

III Zobowiązania krótkoterminowe 2 053 560,00 1 579 142,53
1 Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00

2
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale

0,00 0,00

3 Wobec pozostałych jednostek, w tym: 2 053 560,00 1 579 142,53
a kredyty i pożyczki 761 822,75 444 231,20
b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00
c  inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00
d z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 690 385,37 325 468,24
- do 12 miesięcy 690 385,37 325 468,24
e zaliczki otrzymane na dostawy 0,00 0,00

f
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych

266 772,59 335 129,87

g z tytułu wynagrodzeń 332 098,33 465 828,42
h inne 2 480,96 8 484,80

IV Rozliczenia międzyokresowe 1 193 867,57 1 531 701,19
2 Inne rozliczenia międzyokresowe 1 193 867,57 1 531 701,19
- długoterminowe 620 533,81 1 139 644,81
- krótkoterminowe 573 333,76 392 056,38
- Pasywa razem 2 536 688,54 4 200 940,81



Zestawienie zmian w kapitale własnym za okres 31.01.2024 do 31.12.2024

01.01.2024-31.12.2024 01.01.2023-31.12.2023 

I. Kapitał własny na początek okresu (BO) 960 284,32 475 092,86
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00
- korekty błędów 0,00 0,00
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach 960 284,32 475 092,86
1. Kapitał podstawowy na początek okresu 114 979,10 111 379,10
1.1. Zmiany kapitału podstawowego 0,00 0,00
a) zwiększenie, w tym: 0,00 3 600,00                      
 - wydanie udziałów (emisja akcji) 0,00 3 600,00                      
b) zmniejszenie, w tym: 0,00 0,00
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu 114 979,10 114 979,10
2. Kapitał zapasowy na początek okresu 1 085 189,86 4 441 526,48
2.1. Zmiany kapitału zapasowego 0,00 3 356 336,62-               
a) zwiększenie, w tym: 0,00 536 400,00                  
- emisja akcji powyżej wartości nominalnej 0,00 536 400,00                  
b) zmniejszenie, w tym: 0,00 3 892 736,62               
- pokrycie straty 0,00 3 892 736,62               
2.2. Stan kapitału zapasowego na koniec okresu 1 085 189,86 1 085 189,86
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu - 
zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

0,00 0,00

3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny 0,00 0,00
a) zwiększenie, w tym: 0,00 0,00
b) zmniejszenie, w tym: 0,00 0,00
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu 0,00 0,00
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu 0,00 0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych 0,00 0,00
a) zwiększenie, w tym: 0,00 0,00
b) zmniejszenie, w tym: 0,00 0,00
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu 0,00 0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -239 884,64 -4 077 812,72
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 0,00 0,00
a) zwiększenie, w tym: 0,00 0,00
b) zmniejszenie, w tym: 0,00 0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu 239 884,64 4 077 812,72
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00
b) korekty błędów 0,00 0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 239 884,64 4 077 812,72
a) zwiększenie, w tym: 24 720,00 0,00
b) zmniejszenie, w tym: 0,00 4 077 812,72
 - pokrycie straty 0,00 3 892 736,62               
 - korekty błędów 0,00 185 076,10                  
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 264 604,64 0,00
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -264 604,64 0,00
6. Wynik netto -1 673 711,78 -239 884,64
a) zysk netto 0,00 0,00
b) strata netto 1 673 711,78 239 884,64
c) odpisy z zysku 0,00 0,00
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ) -738 147,46 960 284,32
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału 
zysku (pokrycia straty)

-738 147,46 960 284,32



Rachunek przepływów pieniężnych za okres 31.01.2024 do 31.12.2024

01.01.2024-31.12.2024 01.01.2023-31.12.2023

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej
 I. Zysk (strata) netto -1 673 711,78 -239 884,64
II. Korekty razem 1 622 164,02 993 591,35
1. Amortyzacja 840 032,07 837 467,98
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 17 247,05                        0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 0,00 0,00
5. Zmiana stanu rezerw 102 404,34-                   42 061,46-                     
6. Zmiana stanu zapasów 0,00 0,00
7. Zmiana stanu należności 1 072 980,92 -420 212,68

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i 
kredytów 

156 825,92 -482 398,09

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -337 797,60 1 100 795,60
10. Inne korekty 24 720,00-                        0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II) -51 547,76 753 706,71

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej
 I. Wpływy 0,00 0,00

1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów 
trwałych

0,00 0,00

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00
3. Z aktywów finansowych 0,00 0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00
II. Wydatki 0,00 1 047 628,71                

1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów 
trwałych

0,00 1 047 628,71                  

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00
3. Na aktywa finansowe 0,00 0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) 0,00 1 047 628,71-                  

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej
I. Wpływy 300 344,50                      1 579 638,40                  
1. Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów 
kapitałowych oraz dopłat do kapitału

0,00 540 000,00                     

2. Kredyty i pożyczki 300 344,50                      1 039 638,40                  
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00
4. 4. Inne wpływy finansowe 0,00 0,00
II. Wydatki 0,00 1 349 720,49                  
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku 0,00 0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 1 349 720,49                  
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 0,00 0,00
8. Odsetki 0,00 0,00
9. Inne wydatki finansowe 0,00 0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) 300 344,50 229 917,91
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III.+B.III+C.III) 248 796,74 -64 004,09
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: 248 796,74 -64 004,09
F. Środki pieniężne na początek okresu 35 251,48 99 255,57
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym 284 048,22 35 251,48



Emplocity Spółka Akcyjna

Dodatkowe informacje i objaśnienia

1. Rzeczowe aktywa trwałe

1. 1 Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych

w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.

Koszty 
zakończonych prac 

rozwojowych
Wartość firmy

Inne wartości 
niematerialne i 

prawne

Zaliczki na 
wartości 

niematerialne i 
prawne

Razem

Wartość brutto

B.O. 01.01.2024 5 897 541,01 0,00 0,00 0,00 5 897 541,01

Zwiększenia, w tym 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- przychody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przemieszczenie 
wewnętrzne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2024 5 897 541,01 0,00 0,00 0,00 5 897 541,01

Umorzenie

B.O. 01.01.2024 2 937 024,11 0,00 0,00 0,00 2 937 024,11

Zwiększenia, w tym 
840 032,07 0,00 0,00 0,00 840 032,07

- amortyzacja 840 032,07 0,00 0,00 0,00 840 032,07

Przemieszczenie 
wewnętrzne 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2024 3 777 056,18 0,00 0,00 0,00 3 777 056,18

Wartość netto

B.O. 01.01.2024 2 960 516,90 0,00 0,00 0,00 2 960 516,90

B.Z. 31.12.2024 2 120 484,83 0,00 0,00 0,00 2 120 484,83

 10



Emplocity Spółka Akcyjna

Dodatkowe informacje i objaśnienia

w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.

Koszty 
zakończonych prac 

rozwojowych
Wartość firmy

Inne wartości 
niematerialne i 

prawne

Zaliczki na 
wartości 

niematerialne i 
prawne

Razem

Wartość brutto

B.O. 01.01.2023 4 898 574,89 0,00 0,00 0,00 4 898 574,89

Zwiększenia, w tym 
998 966,12 0,00 0,00 0,00 998 966,12

a) przychody 998 966,12 0,00 0,00 0,00 998 966,12

Przemieszczenie 
wewnętrzne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2023 5 897 541,01 0,00 0,00 0,00 5 897 541,01

Umorzenie

B.O. 01.01.2023 2 148 218,72 0,00 0,00 0,00 2 148 218,72

Zwiększenia, w tym 
788 805,39 0,00 0,00 0,00 788 805,39

- amortyzacja 788 805,39 0,00 0,00 0,00 788 805,39

Przemieszczenie 
wewnętrzne 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2023 2 937 024,11 0,00 0,00 0,00 2 937 024,11

Wartość netto

B.O. 01.01.2023 2 750 356,17 0,00 0,00 0,00 2 750 356,17

B.Z. 31.12.2023 2 960 516,90 0,00 0,00 0,00 2 960 516,90
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Emplocity Spółka Akcyjna

Dodatkowe informacje i objaśnienia

1. 2 Zmiana stanu środków trwałych

w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.

Grunty (w tym 
prawo użytkowania 

wieczystego 
gruntów)

Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii 
lądowej i wodnej

Urządzenia 
techniczne i 

maszyny

Środki 
transportu

Inne środki 
trwałe

Razem

Wartość brutto

B.O. 01.01.2024 0,00 0,00 235 257,14 0,00 0,00 235 257,14

1. Zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Przemieszczenie 
wewnętrzne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2024 0,00 0,00 235 257,14 0,00 0,00 235 257,14

Umorzenie

B.O. 01.01.2024 0,00 0,00 235 257,14 0,00 0,00 235 257,14

1. Zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Przemieszczenie 
wewnętrzne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

3. Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2024 0,00 0,00 235 257,14 0,00 0,00 235 257,14

B.O. 01.01.2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość netto

B.O. 01.01.2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy aktualizujące
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Emplocity Spółka Akcyjna

Dodatkowe informacje i objaśnienia

w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.

Grunty (w tym 
prawo użytkowania 

wieczystego 
gruntów)

Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii 
lądowej i wodnej

Urządzenia 
techniczne i 

maszyny

Środki 
transportu

Inne środki 
trwałe

Razem

Wartość brutto

B.O. 01.01.2023 0,00 0,00 186 594,55 0,00 0,00 186 594,55

1. Zwiększenia 0,00 0,00 48 662,59 0,00 0,00 48 662,59

a) Zakup 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Przemieszczenie 
wewnętrzne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) Sprzedaż 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2023 0,00 0,00 235 257,14 0,00 0,00 235 257,14

Umorzenie

B.O. 01.01.2023 0,00 0,00 186 594,55 0,00 0,00 186 594,55

1. Zwiększenia 0,00 0,00 48 662,59 0,00 0,00 48 662,59

a) amortyzacja 0,00 0,00 48 662,59 0,00 0,00 48 662,59

2. Przemieszczenie 
wewnętrzne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

3. Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2023 0,00 0,00 235 257,14 0,00 0,00 235 257,14

B.O. 01.01.2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość netto

B.O. 01.01.2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy aktualizujące
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Emplocity Spółka Akcyjna

Dodatkowe informacje i objaśnienia

1. 3 Zmiana stanu inwestycji długoterminowych

1. 4 Koszty zakończonych prac rozwojowych oraz wartości firmy

Wartość 
początkowa

Dotychczaso-
we umorzenie

Ustalony 
okres 

odpisywania

Koszty zakończonych prac rozwojowych

na 31.12.2024    5 897 541,01   3 777 056,18 60 miesięcy

na 31.12.2023    5 897 541,01   2 937 024,11 60 miesięcy

1. 5 Wartość gruntów użytkowanych wieczyście

1. 6

1. 7

1. 8

1. 9 Należności długoterminowe

W okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych 
dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przyznają

Na dzień 31 grudnia 2024 r., jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt 
wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym

W okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Na dzień 31 grudnia 2024 r., jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów 
najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu

Na dzień 31 grudnia 2024 r., jak i w okresie porównywalnym Spółka nie posiadała inwestycji długoterminowych.

W okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r., jak i w okresie porównywalnym nie wystąpiły koszty związane z
wartością firmy.

Na dzień 31 grudnia 2024 r., jak i w okresie porównywalnym Spółka nie posiadała prawa do użytkowania wieczystego
gruntów.
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Emplocity Spółka Akcyjna

Dodatkowe informacje i objaśnienia

2. Należności krótkoterminowe

2. 1 Odpisy aktualizujące wartość należności krótkoterminowych

31.12.2024 31.12.2023

B.O. 128 972,65 128 972,40

Zwiększenia 178 228,60 0,25

Wykorzystanie 0,00 0,00

Rozwiązanie 0,00 0,00

B.Z. 307 201,25 128 972,65

2. 2

31.12.2024 31.12.2023

33 270,06 411 323,46

Pzozostałe 12 895,54 29 812,73

46 165,60 441 136,19

3. Inwestycje krótkoterminowe

3. 1 Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne

31.12.2024 31.12.2023

280 713,22 35 251,48

Środki pieniężne w kasie 0,00 0,00

3 335,00 0,00

- na rachunku bankowym VAT 3 335,00 0,00

0,00 0,00

284 048,22 35 251,48

4. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (aktywa)

4. 1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Na dzień 31 grudnia 2024 r., jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Środki pieniężne na rachunkach bankowych

Inne środki pieniężne, w tym:

Inne aktywa pieniężne

Należności krótkoterminowe inne

Rozliczenie dotacji z NCBiR
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Emplocity Spółka Akcyjna

Dodatkowe informacje i objaśnienia

4. 2 Inne rozliczenia międzyokresowe długoterminowe

5. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne

31.12.2024 31.12.2023
Tytuł

Koszty rozliczane w czasie 30 368,15 30 404,17

30 368,15 30 404,17

6.

7.

Na dzień 31 grudnia 2024 r., jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych: długoterminowych 
aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych

Na dzień 31 grudnia 2024 r., jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Długoterminowe aktywa finansowe w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale

Na dzień 31 grudnia 2024 r., jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.
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Emplocity Spółka Akcyjna

Dodatkowe informacje i objaśnienia

8. Kapitał własny

8. 1 Struktura własności kapitału podstawowego

Na dzień bilansowy kapitał zakładowy Spółki wynosił 114 979,10 zł i był opłacony w całości. 

Na kapitał zakładowy składało się 1 149 791 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

Liczba akcji Wartość nominalna 
akcji

Udział % 
w kapitale 

podstawowym

Krzysztof Sobczak 264 360                                    26 436,00                 22,99%

Arkadiusz Talun 264 360                                    26 436,00                 22,99%

Enprom HVC sp. z.o.o. 219 236                                    21 923,60                 19,07%

Robert Wilczyński 67 723                                      6 772,30                   5,89%

Pozostali akcjonariusze 334 112                                    33 411,20                 29,06%

RAZEM 1 149 791,00                               114 979,10               100%

9. Rezerwy

9. 1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Na dzień 31 grudnia 2024 r., jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

9. 2 Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne

Niewykorzystane urlopy Pozostałe Rezerwy Razem

B.O. 01.01.2024 129 812,8                                    -                                129 812,8                  

Zwiększenia 27 408,4                                      -                                27 408,4                    

Wykorzystanie 129 812,8                                    -                                129 812,8                  

Rozwiązanie -                                                   -                                -                               

B.Z. 31.12.2024 27 408,4                                      -                                27 408,4                    

w tym część:

długoterminowa -                                                   -                                -                                 
krótkoterminowa 27 408,4                                      -                                27 408,4                    

9. 3 Pozostałe rezerwy długoterminowe

9. 4 Pozostałe rezerwy krótkoterminowe

Właściciel

Na dzień 31 grudnia 2024 r., jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Na dzień 31 grudnia 2024 r., jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.
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10. Zobowiązania długoterminowe

11. Inne rozliczenia międzyokresowe bierne

31.12.2024 31.12.2023

              1 193 867,57           1 531 701,19 

620 533,81 725 764,69

620 533,81 725 764,69

573 333,76 805 936,50

436 335,00 777 056,43

136 998,76 28 880,07

1 193 867,57 1 531 701,19

12. Struktura przychodów ze sprzedaży

31.12.2024 31.12.2023

901 445,88 3 950 997,23

901 445,88 3 950 997,23

0,00 0,00

901 445,88 3 950 997,23

Struktura terytorialna 31.12.2024 31.12.2023

901 445,88 3 950 997,23

0,00 0,00

901 445,88 3 950 997,23

13.

Przychody netto ze sprzedaży produktów, w tym:

- usługi IT

Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły 
incydentalnie

Na dzień 31 grudnia 2024 r., jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

Przychody ze sprzedaży usług

Kraj

Eksport

Struktura rzeczowa 

- rozliczenie dotacji

Przychody przyszłych okresów:

a/ długoterminowe, w tym:

b/krótkoterminowe, w tym:

- pozostałe

- rozliczenie dotacji

Na dzień 31 grudnia 2024 roku pozycja nie wystąpiła.
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14. Podatek dochodowy od osób prawnych

14. 1 Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym brutto

31.12.2024 31.12.2023

1 673 711,78-  -239 884,64

2 035 357,5             3 915 089,52

1 276 145,7             3 886 901,91

7 525,5                    440,64

0,00 0,00

445 952,80 472 100,23

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

818 952,63 3 391 937,20

3 714,69 22 423,84

759 211,88 28 187,61

0,00 0,00

333 490,56 28 187,61

178 228,60 0,00

17 247,05 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

230 245,67 0,00

137 184,26 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

34 779,92 0,00

0,00 0,00

102 404,34 0,00

0,00 0,00

I. Trwałe różnice, w tym:

- odsetki budżetowe

- amortyzacja prawa użytkowania wieczystego

- różnice pomiędzy amortyzacją podatkową a bilansową

- amortyzacja środków trwałych od tej części ich wartości, która odpowiada 
poniesionym wydatkom zwróconym w jakiejkolwiek formie

- koszty reprezentacji

- wierzytelności opisane jako przedawnione

- amortyzacja samochodów osobowych 
w części przekraczającej 150 000,00 zł

- składki na ubezpieczenie z tytułu wad dostarczonych towarów, wykonanych 
robót i usług

- koszty i wydatki pokrywane z dotacji

- pozostałe

II. Przejściowe różnice, w tym:

- korekty kosztów z tytułu nieterminowej zapłaty

B. Koszty podatkowe nie zaliczone do kosztów bilansowych

- zapłacone odsetki od zobowiązań w latach ubiegłych

- zrealizowane różnice kursowe z wyceny bilansowej

- wypłacone wynagrodzenia wraz ze składkami w części finansowej przez 
pracodawcę za lata ubiegłe

- odpisy aktualizujące wartość rzeczowych aktywów obrotowych (z lat 
ubiegłych) sprzedanych w roku bieżącym

- różnice kursowe z wyceny bilansowej

- niewypłacone wynagrodzenia w terminie wraz ze składkami w częsci 
finansowej przez pracodawcę

- odpisy aktualizacji należności

- naliczone, lecz niezapłacone odsetki od zobowiązań

- odpisy aktualizujące wartość rzeczowych aktywów obrotowych

- koszty kontraktu długoterminowego niezakończonego na dzień bilansowy

- wykorzystanie rezerwy na koszty utworzonej w latach ubiegłych

- korekty kosztów z tytułu nieterminowej zapłaty

Zysk/strata brutto

A. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów
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704 920,33 3 843 461,74

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

704 920,33 3 843 461,74

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

258 968,02 3 843 458,25

445 952,31 0,00

- pozostałe 0,00 3,49

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

15. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

16.

17. Transakcje z jednostkami powiązanymi zawarte na warunkach innych niż rynkowe

18. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

W okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

W okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

C. Przychody bilansowe nie zaliczane do podatkowych

I. Różnice przejściowe, w tym:

- naliczone lecz niezapłacone

- rozwiązanie rezerwy na ..

- różnice kursowe z wyceny bilansowej

- rozwiązanie rezerwy na należności
- przychody z kontraktów długoterminowych niezakończonych na dzień 
bilansowy

- pozostałe

II. Różnice trwałe, w tym

- dywidenda

- zwrócone wydatki niestanowiące kosztów uzyskania przychodów

- z tytułu różnic inwentaryzacyjnych

- przedawnione zobowiązania

- ulga z tytułu zakupu kasy fiskalnej

- nadwyżka przychodów zarachowanych nad zafakturowanymi

- odsetki otrzymane w związku ze zwrotem nadpłaconych zobowiązań 
podatkowych i innych należności budżetowych podatkowych i innych 
należności budżetowych

H. Podatek stanowiący zobowiązanie, wykazany w rachunku zysków

- umorzenie subwencji PFT

- otrzymana dotacja

- dotacja na WNiP rozliczona  w pozostałych przychodach operacyjnych 
danego roku

D. Przychody podatkowe nie zaliczone do bilansowych

- zapłacone odsetki od należności

E. Odliczenie od dochodu (np. darowizny i straty)

F. Podstawa opodatkowania

G. Podatek dochodowy bieżący

W okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Zarząd proponuje pokryć stratę za rok obrotowy z zysków z okresów przyszłych.
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19.

20.

21. Zatrudnienie z podziałem na grupy zawodowe

Przeciętne zatrudnienie 31.12.2024 31.12.2023
- pracownicy umysłowi (na stanowiskach nierobotniczych) 8,25 16,57

8,25 16,57

22.

31.12.2024 31.12.2023

Organ zarządzający 22 963,21 341 891,17

Organ nadzorujący 0,00 0,00

Organ administrujący 0,00 0,00

0,00 341 891,17

23.

Wynagrodzenia 
ogółem W tym: wypłacone W tym: należne

30 000,00 0,00 30 000,00

b) inne usługi poświadczające 0,00 0,00 0,00

c) usługi doradztwa podatkowego 0,00 0,00 0,00

d) pozostałe usługi 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 30 000,00

24.

Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów
jednostki

Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej 
do zaniechania w roku następnym

W okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie 
w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.

W okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Wynagrodzenie biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych

Informacje o przychodach i kosztach z tytułu istotnych błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku
obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju

W okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. pozycja nie wystąpiła.

a) obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania 
finansowego
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25.

26. Zdarzenia po dniu bilansowym nie ujęte w sprawozdaniu finansowym

Po dniu bilansowym, tj. po 31 grudnia 2024 roku, wystąpiły istotne zdarzenia, które mogą mieć wpływ na sytuację 
majątkową, finansową oraz wynik finansowy Spółki w kolejnych okresach sprawozdawczych.

1. Zawarcie istotnej umowy – nabycie akcji Prime ASI S.A.

W dniu 5 lutego 2025 r. Spółka zawarła z p. Arturem Błasikiem umowę zakupu 1.196.854 akcji zwykłych na okaziciela 
spółki Prime Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.A. za łączną kwotę 1.196.854,00 zł (1,00 zł za akcję), co stanowi 1,05% 
udziału w kapitale zakładowym tej spółki. Transakcja została uznana przez Zarząd za korzystną z uwagi na 20% dyskonto 
względem ceny rynkowej. Źródłem finansowania są środki własne oraz środki pozyskane z emisji akcji serii E i F.

2. Zgłoszenia zmian stanu posiadania i transakcji osób zarządzających

3. Zamknięcie przerwanego NWZ i uchwały podjęte w jego dalszym toku
W dniu 13 lutego 2025 r. wznowiono obrady przerwanego NWZ z 15 stycznia 2025 r. Podjęto m.in. uchwałę nr 22/01/2025 o 
podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję akcji serii G z zachowaniem prawa poboru.

4. Brak spełnienia warunku emisji akcji serii G i decyzja o ponownym WZ

W dniu 13 lutego 2025 r. do Spółki wpłynęły zawiadomienia od Prezesa Zarządu Krzysztofa Sobczaka oraz Wiceprezesa 
Arkadiusza Taluna w trybie art. 19 MAR, a także zawiadomienia w trybie art. 69 ustawy o ofercie publicznej od wyżej 
wymienionych oraz od p. Artura Błasika o zmianie udziału w ogólnej liczbie głosów.

W dniu 27 marca 2025 r. Zarząd poinformował, że z uwagi na niespełnienie warunku wskazanego w §1 ust. 12 uchwały nr 
22/01/2025 NWZ, konieczne będzie podjęcie nowej uchwały ws. emisji akcji serii G. Zapowiedziano zwołanie NWZ.

5. Zwołanie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia na dzień 30 kwietnia 2025 r.

NWZ zostało formalnie zwołane 3 kwietnia 2025 r. W porządku obrad znalazły się m.in. uchwały dotyczące zmiany Statutu, 
ponownej emisji akcji serii G oraz zmian w składzie Rady Nadzorczej.

6. Zmiany w składzie Zarządu Spółki

Dokonane w roku obrotowym zmiany zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierające
istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

Nie wystąpiły.

Na podstawie uchwały Rady Nadzorczej nr 02/04/2025 z dnia 3 kwietnia 2025 r. w skład Zarządu zostali powołani: p. 
Krzysztof Sobczak, p. Arkadiusz Talun oraz p. Zenon Kosicki – każdy jako Członek Zarządu na wspólną 3-letnią kadencję.

7. Uchwały NWZ z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Na NWZ podjęto m.in. uchwały:

o zmianie Statutu Spółki (w tym w zakresie składu i trybu pracy Rady Nadzorczej i Zarządu),
o nowej emisji akcji serii G z zachowaniem prawa poboru (dzień prawa poboru: 30 czerwca 2025 r.),
o ustaleniu liczby członków Rady Nadzorczej (6 osób),
o powołaniu p. Przemysława Mikusa do Rady Nadzorczej.
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27.

Przychód (+)/ 
Koszt (-)

Ujęcie faktur kosztowych dotyczące 2023 roku -46 320,00

Wystawienie faktur przychodowych dotyczących 2023 roku 21 600,00

-24 720,00

28.

29. Zobowiązania warunkowe

Weksel Zastaw Inne Razem

B.O. 01.01.2024 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2024 0,00 0,00 0,00 0,00

B.O. 01.01.2024                           16 446 192,00 0,00            2 000 000,00      18 446 192,00 

B.Z. 31.12.2024                           10 534 272,67 0,00            2 000 000,00      12 534 272,67 

B.O. 01.01.2024 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2024 0,00 0,00 0,00 0,00

B.O. 01.01.2024 0,00 0,00 0,00 0,00

B.Z. 31.12.2024 0,00 0,00 0,00 0,00

Charakter i cel gospodarczy zawartych przez Spółkę umów nie uwzględnionych w bilansie

Spółka nie zawierała umów, które nie są ujęte w bilansie, a których wpływ na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej Spółki
byłby znaczący.

Kwota zobowiązania 

Kwota zabezpiczenia

Na aktywach trwałych

Na aktywach obrotowych

Zdarzenia dotyczące lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym bieżącego roku obrotowego

1) POIR.01.01.01-00-0329/22. Tytuł projektu "Opracowanie zautomatyzowanego systemu Wirtualnego Asystenta 
wspierającego pracowników liniowych w instytucjach produkcyjnych wykorzystującego algorytmy sztucznej inteligencji w 
architekturze transformer."

2) POIR.01.01.01-00-1189/19-00. Tytuł projektu "Opracowanie konwersacyjnej sztucznej inteligencji wspierającej obieg 
informacji w przedsiębiorstwie w oparciu o automatyczną analizę nieustrukturyzowanych danych z wykorzystaniem 
algorytmów głębokich sieci neuronowych w architekturze modeli transformatorów z atencją”.

3) POIR.01.01.01-00-0912/18-00. Tytuł projektu "Opracowanie zautomatyzowanego systemu wykorzystującego sztuczną 
inteligencję do wielokanałowej obsługi reklamy rekrutacyjnej Real-Time-Bidding wykorzystującego rekurencyjne sieci 
neuronowe i generatywne sieci przeciwstawne”.

Jednostka posiada zobowiązania warunkowe w postaci weksli in blanco. Zabezpieczenie ustanawiane jest w związku z 
realizacją projektu na okres realizacji oraz trwałości projektu. Deklaracja wekslowa zawiera w szczególności maksymalną 
wysokość zobowiązania z weksla, która nie może przekraczać kwoty otrzymanego dofinansowania powiększonej o należne 
odsetki w przypadku jego zwrotu Weksle in blanco służą jako zabezpieczenie realizacji poniższych projektów: 

Faktury zostały odniesione na wynik z lat ubiegłych. Jednocześnie Spółka uznała, że te zdarzenia nie miały  
istotnego wpływu na  sprawozdanie finansowe za 2023 rok i nie wymaga przekształcenia danych finansowych za 
2023 rok
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30.

Nakłady 
poniesione w 
2023 r.

Nakłady poniesione
w 
2024 r.

0,00 0,00

0,00 0,00

3 725 767,17 0,00

Razem 3 725 767,17 0,00

31. Umowy o usługi długoterminowe

Przychody z umów 
2024 r.

Przychody 
zafakturowane w 

2024 r.

Umowy o usługi długoterminowe ogółem:                 713 837,4                 376 992,5 

- w tym umowy niezakończone łącznie                 713 837,4                 376 992,5 

- w tym umowy niezakończone ustalone metodą zysku zerowego 0,00 0,00 0,00

32.

Waluta Kurs

EUR 4,2730

USD 4,1012

Waluta Kurs

EUR 4,3480

USD 3,9350

Tabela nr 252/A/NBP/2024 z dnia 2024-12-31

Tabela nr 252/A/NBP/2024 z dnia 2024-12-31

Kursy walut na dzień 31.12.2023 r. 

Źródło

Tabela nr 251/A/NBP/2023 z dnia 2023-12-29

Kursy walut na dzień 31.12.2024 r. 

Źródło

Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane 
zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości niematerialnych i prawnych

Kursy przyjęte do wyceny poszczególnych pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach 
obcych

0,00

Tabela nr 251/A/NBP/2023 z dnia 2023-12-29

Przychody do 
rozliczenia 
w 2026 r.

            336 844,92 

            336 844,92 

1. Koszty prac rozwojowych zakończonych 
niepowodzeniem, które nie dały zamierzonych efektów

2. Koszty prac rozwojowych zakończonych efektem 
pozytywnym, których z różnych przyczyn nie wdrożono

3. Koszty ponoszone na etapie prac badawczych

Nakłady planowane 
na następny rok 

obrotowy

0,00

0,00

0,00

Jednostka posiada zobowiązania warunkowe w postaci „zobowiązania do zwrotu środków finansowych”. Umowa obowiązuje 
przez okres 10 lat od dnia jej zawarcia, przy czym nie może się skończyć przed dniem zakończenia realizacji Projektu B+R. 
Zobowiązanie do zwrotu środków finansowych jako zabezpieczenie realizacji umowy o wsparcie: 5/LEONARTO 
ALFA/2017. Tytuł umowy „Wsparcie Projektów badawczo-rozwojowych w fazie preseed przez fundusze typu proof of 
concept- BRIdge Alfa”.
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33.

34.

35. Skonsolidowane sprawozdania finansowe

36.

W bieżącym roku obrotowym, jak i w okresie porównywalnym nie nastąpiło połączenie spółek.

37.

W okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

38.

Kwota

                35 251,48 

                35 251,48 

              284 048,22 

              284 048,22 

              248 796,74 

Kwota

-               51 547,76 

0,00

              300 344,50 

              248 796,74 

0,00

Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych

Różnica pomiędzy zmianą bilansową a zmianą w rachunku przepływów

Opis pozycji

a) środki pieniężne razem na początek okresu:

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach

b) środki pieniężne razem na koniec okresu:

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach

Zmiana stanu środków pieniężnych - Zmiana bilansowa

Opis pozycji

- środki pieniężne z działalności operacyjnej

- środki pieniężne z działalności inwestycyjnej

- środki pieniężne z działalności finansowej

Zmiana stanu środków pieniężnych - Zmiana w rachunku przepływów

Różnica pomiędzy zmianą bilansową a zmianą w rachunku przepływów

W okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. jak i w okresie porównywalnym pozycja nie wystąpiła.

Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji 

W roku obrotowym od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku, jak i w okresie porównywalnym Spółka nie
przeprowadzała wspólnych przedsięwzięć w rozumieniu Załącznika 1. Dodatkowe informacje i objaśnienia pkt. 7 Ustawy o
rachunkowości.

Spółka nie była zobligowana do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego na dzień 31.12.2024 r. 

Łączenie się spółek

Wykaz spółek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie 
stanowiącym spółki

Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku 
obrotowym
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Pozycja sprawozdania: 31.12.2024 31.12.2023

A.II.5. Zmiana stanu rezerw

B.I. Rezerwy na zobowiązania                     27 408,4                    129 812,8 

A.II.7. Zmiana stanu należności

B.II. Należności krótkoterminowe                   101 787,3                 1 174 768,3 

A.II.8. Zmiana stanu 
zobowiązań 
krótkoterminowych, z 
wyjątkiem pożyczek i kredytów

B.III.3.d. z tytułu dostaw i usług, 
o okresie wymagalności:                   690 385,4                    325 468,2 

B.III.3.e. zaliczki otrzymane na 
dostawy i usługi 0,00 0,00

B.III.3.f. z tytułu podatków, ceł, 
ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych tytułów 
publicznoprawnych                   266 772,6                    335 129,9 

B.III.3.g. z tytułu wynagrodzeń                   332 098,3                    465 828,4 

B.III.3.h inne                       2 481,0                        8 484,8 

A.II.9. Zmiana stanu rozliczeń 
międzyokresowych

A.V. Długoterminowe rozliczenia 
międzyokresowe 0,00 0,00

B.IV. Krótkoterminowe 
rozliczenia międzyokresowe                     30 368,2                      30 404,2 

B.IV. Rozliczenia 
międzyokresowe                1 193 867,6                 1 531 701,2 

A.II.10. Inne korekty

A.VI. Zysk (strata) z lat ubiegłych -               264 604,64 -               239 884,64 

Pozostałe objaśnienia

               156 825,92 

            1 072 980,92 

            1 072 980,92 

-             102 404,34 

-             102 404,34 

Zmiana stanu 
środków pieniężnych  
(zwiększenie wartość 

dodatnia, 
zmniejszenie - 

ujemna)

Bilans Pasywa

Bilans Aktywa

Sprawozdanie:

Przepływy

Bilans Aktywa

-             337 833,62 

                        36,02 

0,00

-             337 797,60 

-                 6 003,84 

-             133 730,09 

-               68 357,28 

                             -   

               364 917,13 

Przepływy

Bilans Pasywa

Bilans Aktywa

Przepływy

Bilans Pasywa

Bilans Pasywa

Bilans Pasywa

Bilans Pasywa

Bilans Pasywa

-                  24 720,00 

-                  24 720,00 

Przepływy

Bilans Pasywa

Przepływy
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39.

W odpowiedzi na powyższe, w lutym 2025 roku Spółka podjęła działania polegające na wyemitowaniu i sprzedaży akcji serii 
E i F o łącznej wartości 1.860.000 zł. Emisja serii E została w całości objęta i opłacona, natomiast emisja F została objęta w 
30% (pozyskano 360 tys. zł). Do zakończenia subskrypcji serii F pozostaje ok. 740 tys. zł, której wpływ planowany jest do 
końca czerwca 2025 roku. Po zaksięgowaniu wpływów z emisji, na dzień 31 marca 2025 r. kapitały własne Spółki powróciły 
do poziomu dodatniego i wynosiły 789.891 zł.

Jednocześnie, w tym samym czasie Spółka dokonała zakupu akcji spółki Prime Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.A. za 
kwotę 1.196.854 zł. Nabyty pakiet stanowi 1,05% udziału w kapitale i głosach. Inwestycja ma charakter średnioterminowy i 
w ocenie Zarządu może pozytywnie wpłynąć na sytuację finansową Spółki oraz zwiększyć jej wiarygodność wobec 
kluczowych interesariuszy. Uzyskana nadwyżka środków pieniężnych została również przeznaczona na spłatę części 
przeterminowanych zobowiązań wobec pracowników, kontrahentów i instytucji publicznoprawnych.

W I kwartale 2025 r. wdrożono nowy model przychodowy, oparty na sprzedaży EmploHub w formie licencji SaaS, co 
zwiększa powtarzalność i przewidywalność przychodów. Aplikacja została pozytywnie oceniona przez firmę MOWI – 
globalnego lidera w branży spożywczej – z którą przeprowadzono wdrożenie pilotażowe. Obecnie prowadzone są 
zaawansowane rozmowy z trzema nowymi klientami oraz działania ofertowe wobec kolejnych pięciu podmiotów. 
Jednocześnie, we współpracy z partnerem, Spółka planuje ofertę dla jednostek samorządu terytorialnego.

Zarząd opracował 18-miesięczny budżet gotówkowy oraz przeprowadził testy wrażliwości (w tym opóźnienie emisji F i 
częściową realizację G), które wskazują na możliwość zachowania płynności do końca 2025 roku – pod warunkiem 
zakończenia subskrypcji serii F. Emisja serii G nie jest warunkiem kontynuacji w 2025 r., lecz stanowi istotny bufor 
płynności dla lat 2026–2028.

Kontynuacja działalności

W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz 
podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności a także 
wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu, że Spółka będzie kontynuować działalność gospodarczą w 
przewidywalnej przyszłości, tj. przez co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego, bez konieczności zaniechania 
działalności lub istotnego zmniejszenia jej zakresu.

Jednakże, biorąc pod uwagę wysokie straty ze sprzedaży, ujemne kapitały własne oraz znaczący udział przychodów z dotacji 
w całkowitych przychodach Spółki, Zarząd zdaje sobie sprawę z istotnej niepewności co do możliwości kontynuacji 
działalności. Na dzień 31 grudnia 2024 r. Spółka wykazywała ujemne kapitały własne w wysokości -690.984 zł, a strata netto 
za rok obrotowy wyniosła -1.626.548 zł. Równocześnie, środki pieniężne dostępne na dzień bilansowy (284 tys. zł) były 
znacząco niższe od zobowiązań krótkoterminowych (2.107 tys. zł), a część tych zobowiązań była przeterminowana.

W poprzednich latach model biznesowy Spółki koncentrował się głównie na badaniach i rozwoju, finansowanych dotacjami 
Narodowego Centrum Badań i Rozwoju oraz wkładami akcjonariuszy. Produkty i usługi oferowane przez Spółkę nie osiągały 
wówczas rentowności. W 2023 roku zakończono rozwój flagowego produktu EmploHub, który – w ocenie Zarządu – 
powinien przynieść istotne przychody w kolejnych okresach. Spółka kontynuuje działania w obszarze B+R oraz rozwija 
sprzedaż produktów, które zyskują na znaczeniu w kontekście transformacji cyfrowej.

Kluczowe założenia biznesowe na kolejne okresy pozostają niezmienne:
- rozwój sprzedaży produktu EmploHub oraz ekspansja modelu SaaS,
- kontynuacja procesu dostosowania poziomu kosztów operacyjnych do przychodów (redukcja kosztów stałych o ~20%),
- rozwój kanałów dystrybucji, m.in. przez partnerstwa strategiczne i możliwe połączenie z partnerem branżowym,
- pozyskanie środków na dalsze finansowanie działalności poprzez emisję serii G (planowana z prawem poboru, do 1,38 mln 
zł), inne emisje kapitałowe, obligacje lub dotacje.
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40.

41.

Zarząd utrzymuje stanowisko, że działalność Spółki będzie kontynuowana przez co najmniej kolejne 12 miesięcy, pod 
warunkiem realizacji przynajmniej części tych założeń. Sprawozdanie nie zawiera korekt związanych z wyżej opisaną 
niepewnością.

Wszystkie inne elementy informacji dodatkowej wymagane przez ustawę o rachunkowości, a nie wymienione powyżej 
nie wystąpiły w Emplocity Spółka Akcyjna 

Inne istotne informacje ułatwiające ocenę jednostki

Poza wymienionymi w niniejszym sprawozdaniu nie są nam znane inne informacje, które wywierałyby istotny wpływ na
ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy Spółki.
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